2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН»

ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 22.12.2021            № 129
	О внесении изменения в решение Ярцевского районного Совета депутатов от 27.10.2021 № 114 «Об утверждении перечня объектов государственной собственности Смоленской области, передаваемых в собственность муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области (новая редакция), рассмотрев проект решения «О внесении изменения в решение Ярцевского районного Совета депутатов          от 27.10.2021 № 114 «Об утверждении перечня объектов государственной собственности Смоленской области, передаваемых в собственность муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области», внесенный Главой муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области Макаровым В.С., Ярцевский районный Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Ярцевского районного Совета депутатов                   от 27.10.2021 № 114 «Об утверждении перечня объектов государственной собственности Смоленской области, передаваемых в собственность муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области» изменение, изложив пункт 2 приложения к решению в следующей редакции:
	2
	Ноутбук
	3L3-0000026-4203
3L3-0000026-3970

3L3-0000026-4143

3L3-0000026-4663

3L3-0000026-3416

3L3-0000026-4263

3L3-0000026-4202

3L3-0000026-3974

3L3-0000026-4675

3L3-0000026-4152

3L3-0000026-4214

3L3-0000026-4678

3L3-0000026-4671

3L3-0000026-4148

3L3-0000026-4264

3L3-0000026-3976

3L3-0000026-4680

3L3-0000026-3972

3L3-0000026-4000

3L3-0000026-4169

3L3-0000026-4204

3L3-0000026-4674

3L3-0000026-3980

3L3-0000026-4659

3L3-0000026-4666

3L3-0000026-4547

3L3-0000026-4009

3L3-0000026-4144
	28
	1 671 460,00

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию путем размещения на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель Ярцевского

районного Совета депутатов

	                               И.Н. Полякова